UBND XÃ QUẢNG TÍN

TRƯỜNG TH LÊ HỮU TRÁC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/QĐ- THLHT

Quảng Tín, ngày 13 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động chuyên môn

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ HỮU TRÁC

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ thông tư số 43/2006/TT-BGD&ĐT ngày 20/10/2006 của Bộ GD&ĐT

về Hướng dẫn thanh tra toàn  diện nhà trường, cơ sở giáo dục và hoạt động sư phạm

của nhà giáo;

Căn cứ Công văn 3972/BGDĐT-TTr, ngày 07/8/2023, Bộ Giáo dục và Đào

tạo hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên.

Căn cứ Hướng dẫn số 575/SGDĐT-GDTH ngày 26/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Lâm Đồng về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học

2025- 2026;

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2025- 2026 của Trường Tiểu học Lê Hữu Trác và

nhu cầu thực tiễn nhằm nâng cao chất lượng sinh hoạt chuyên môn trong nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động chuyên môn

Trường Tiểu học Lê Hữu Trác, năm học 2025- 2026” gồm 06 chương, 15 điều.

Điều 2. Quy chế này là căn cứ để tổ chức, chỉ đạo, thực hiện và đánh giá các

hoạt động chuyên môn của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong năm học. Toàn thể

giáo viên, nhân viên nhà trường có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nội dung

của quy chế này.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3

- Lưu VT

( Ký tên, đóng dấu)

Bùi Đức Duy

https://thuvienphapluat.vn/cong-van/Giao-duc/Cong-van-3972-BGDDT-TTr-2023-thanh-tra-kiem-tra-nam-hoc-doi-voi-giao-duc-mam-non-575028.aspx

		Bùi Đức Duy
	2025-10-22T15:13:23+0700
	Signer's office
	Bùi Đức Duy
	Signing document

		2025-10-22T15:16:03+0700